
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

3,098,791

3,180,457

△ 2,182

107,900

10,031

307,507

△ 2,954,320

0

0

83,848

41,456

0

2,435,167

46,731

148,120

0

9,967

0

3,261,827

0

0

0

0

300

142,120

637,509

0

4,043,040

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,961,828

2,355,623

383,828

0

0

0

0

208,557

3,119,726

3,050,600

11,061,855

1,918,946

394,513

3,676,060

6,379,988

532,553

4,190,754

連結資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,664,761

814,807

511,545

653,258

20,524,487

4,585,909

0

715,497

583,945

0

51,309

1,350,751

△ 1,004,872

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

372,519

1,141,935

0

0

813,728

0

24,567,527

0
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